
ór

Smluvní strany:

Domažlická nemocnice, a.s.
se sídlem Kozinova 292, 344 01 Domažlice,
IČ: 26361078,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krqjského soudu v Plzni, oddílu B, vložce 1073,
zastoupená ředitelkou a předsedou představenstva Ing. Alenou Vyrutovou,
ldále jen ,,nájemcel

a

Poskytovatel zdravotních služeb,
MUDr. Vladimír Zaremba

a e jen ,,po najemce

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o podnájmu prostor sloužících podnikání, o podnájmu věcí movitých a o nájmu
movitých věcí:

I.
Předmět podnájmu a nájmu

l. Nájemce za podmínek stanovených touto smlouvou podnajímá podnájemci prostory
sloužící podnikání a movité věci vymezené v této smlouvě a přenechává do nájmu
přesně v této smlouvě specifikované movité věci. Podnájemce tyto prostory a movité
věci za podmínek stanovených touto smlouvou přejímá do podnájmu, dále přejímá do
nájmu movité věci blíže vymezené v této smlouvě a zavazuje se za to hradit nájemci
podnájemné a nájemné.

2. Předmětem podnájmu podle této smlouvy jsou prostory nacházející se v 3. podlaží
V P

l



I'|l)sk)r\ \'\' 'l l /l " ' 'nit ,CllČ \' hodč 2 čl.l. lČto s]))i(jll\! jGoLl \'!"híl\'crly :í All'l' '11\" |]]o\']tyl))!

\ůc117í íilc !l)\"c'lllLlt'l)i|1(' soupisu ke dni 2. 20lň. ,jchoj GPl"á\'11OXt ))o{\"l'dj]l účístnici

>\ }'ň11 l)o(|i)is\ a ktcrg' se 1)('\ ážlljc l.íi suučiist této S11ÚOll\'\. t\.'oi"i přílohu č.l tetu

sj))|ou\'\ . V inřcnturnim solljYsll .jmu 11\ cjcllý .jednak j]](j\ itč \'čc1 \"c \'|ast]1icl\'i

])(mlaž]ickC ]lcn)(jc]licc. a.s.. kteří .jsou přcdinčtcm t1á.ii))ll. a jednak movité \'čci. ktct"c

má \' ná,jmu I)ol))aZllcká řlc.j))QCl1lCC. a.s. a ktcrč ,jsou touto S])]k)ll\"Oll |)()jl]aiil])án!'.

4. l'řcdl))čtcl)l podnikáni podnii,jcmcc .jc pcnji}' to\'áňi 7.dra\'(")tlli pCčc \' oboru karciioloyc.
5. Ná.jemcc prohlašu.jc. Ze .jc na základč platnC a účinné snilouvy o nájmu ncl11o\'l(osti

úzá\'řcňC s prona.iil11ate|cn1 Plzeňským krajcm, se sidlcm Škl"otll)o\"a 1"8. 306 l 3 PIze i").

dne 2'), (). 2015. nájemcem prostor. které .jsou předmětem podná.jnni podle této
smlouvv, a to na dobu neurčitou, Nájcmcc \'ýsio\'ňč prohlašujc. že .je oprá\"nčl]

V

])odnaj1nout najaté prostory nebo .jejich část další osobč a že splnil řcškerí' l)o(]mi]lk"y
k podníijmu (|al)Cl1c) ]jr(mor(l Nnlk)l1\1)u o nájmu rlcl)]o\'itostí.

6. Na zákiadč sln](")ll\"y (' ])á,i]])u ])]()\'ilSc|) \'čci. která 'byla llta\'i"ena mezi nájemceni

])()l]]ažlick()u neniocnicí. íl.S. (l |)l'(maii]natdcn) Ncinocnici 1)omažlicc. se sidkm

Kozinm"a y)2. 3-lj ()j l)onlíú,]icc. ni:i ná,jcnicc přcdinčtnč mořiiC \'čci uřcdcnC \'
l'cdč Č!.1 \ nájmu.

11.
Účel I)o(lná.jn1u a ná,jmu

]. Ná,jcnicc touto s]]]|oLl\l)u podnájc'mcí přt'nechtNá do podná.jniu prostory a dané movitě
\"ěci a &) ná.jinu přcncchárá blíže vytnczcnC ňio\"ité \ čci lít účelem \jÁolll1
podnikatelské činnosti ]'odnájcl]]cc. a to k poskytováni zdravotní péče \' oboru
kardiologie.

2. }'odl1ájcl))cc \'í'sio\'ňč ])|'ohlílšl!ie. že bude ke dni účinnosti S111ÍOll\'}' ()|)]"il\'něl]

k l)osk\1o\'ál)i táo 7.dra\'otl]i pOče a lé splní \"šechn\" stanorenC zákonné r)('\'il)llo.xt]
\'yl)|ý\'(l,iici ze nikona č. 372.'201 l M),, o 7.dl'a\'otnici1 službách a podmínkách .ie.ilc|)

]jQskyto\'ál)i. \'c 7ňČl11' pozdčjšich předpisu. a lC \ šcch M)ll\'iscjicich právních rřcdp]sll.

3. i'(Killáic|ncc .jc ')|)t'á\'nCl] a 1)()\ iijcn užírat |)i'L'dl)]čl ro(|l)á.in1u a nájmu

\il)ra(.|nč a 1)('1|/l' k úůdu r('(||c táo S|11|Oll\\'.

III.
Práva a l)(n'illnosti nájcnícc a podnájemce

l. Ná.jcincc .je l)o\.'illcn předat přcdmčt r)o(||l:ij]]]u a nájmu ljodná,icn]ci ke dni účinnosti
lČto smk)u\'\'.

2. Nájemce a podná.jeince se dohodli. Ze předinčt podná.ilnll a nájmu. tedy \"ylne7.cné
prostory a ňjo\'ité \'čci tvořící jejich zaři:'cni a \'yha\'c]]í. uredcné \ CLI. této sn]]ou\ \.
muže Ijodná|cl11ce užívat ode dne účinnosti snilouvv \' tomto rozsahu: vždy re dnech
pondčlí až páick. "

3. Nájemce se zil\'ií7.ll,jc za.jistit l)odlú,iernci řádný a nerušcnC' l)o(i])áiel]] a nájem odc Jíle?
l')čil]l]osli sn)h)LI\'\". "

j. Nájcmcc. ])j1)naiil?]atc] a osořj\' .jimi porúřcnC jsou ('])l'á\ nčni \ stotipň do m1)stor. ktcrC
.jsou přcdmčtcm lclo sl))l('ll\ !. íl (c) /:l účclun kol]l|i)|\ (|()(lržo\':ini m)llj))ij)ek tCtu

s1]]1oLl\'y.
5. Pc)(il)a.icl]]c(" xc 7(1\ j7Ll.jc níikitidat s \'Čcň1Í a prostory s ]jčči říi(ll]C]]() |1os])(K|ái"c ti hradit

l]ák]a(|g s])(!ic])č s,jcjich ()b\'yk][j11 ll(]r)1)\úl1i|íl.

"J



6. Podnájemce odpovídá za poškození, ztrátu či zničení věci dle právních předpisů o
odpovědnosti za škodu. Za opotřebeni movitých věcí, způsobené řádným užíváním,
podnájemce neodpovídá. Poškození, zničeni či ztrátu věci je podnájemce povinen
oznámit nájemci bez zbytečného odkladu.

7. Podnájemce se zavazuje zdržet se všech jednání, kterými by při užívání předmětu
podnájmu a nájmu nepřiměřeně zasahoval do práv ostatních osob.

8. Podnájemce není oprávněn přenechat prostory, jakož i movité věci, do užíváni jinému.

IV.
Podnájemné, nájemné a úhrada za sluŽby spojené s podnájmem

l. Podnájemce se zavazuje hradit za užívání předmětu podnájmu podle této smlouvy
podnájemné a úhradu za služby spojené s podnájmem, za užíváni předmětu nájmu
nájemné.

2. Nájemce a podnájemce se dohodli, že
-podnájemné za užívání prostor činí 5.406.-KČ mčsíčně,
-podnájemné a nájemné za užíváni movitých věci ( zařízení a vybaveni )
činí 6.075,-KČ měsíčně.

3. Úhrada za služby spojené s podnájmem (včetně úklidu, spotřeby vody, energií,
připojení k internetu a včetně nákladů za používáni telefonu, pokud náklady za
používání telefonu nepřekročí 50,-KČ za měsíc, jinak budou náklady převyšující
částku 50,-KČ za měsíc za používání telefonu účtovány samostatně fakturou) bude
podnájemcem placena paušální částkou, a to ve výši 2 200,-KČ měsíčně.

4. Částky odpovídající právě platné sazbě DPH se připočítávají.
5. Podnájemné za užíváni prostor, podnájemné a nájemné za užívání movitých věcí a

úhrada za služby spojené s podnájmem budou hrazeny měsíčně za uplynulý kalendářní
měsíc, a to na základě daňového dokladu - faktury, která bude nájemcem vystavena
do 10. dne měsíce následujícího příslušnému měsíci, na který je hrazeno. Nájemce je
oprávněn určit na fáktuře lhůtu splatnosti, která však nesmí být kratší než 14 dnů ode
dne vystaveni faktury. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a
daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisfi.

V.
Trvání smlouvy

l. Tato smlouva nabývá platnósti podpisem obou smluvních stran. Smluvní strany se
dohodly, že se tato smlouva uzavírá na dobu neurčitou, s účinností ode dne l. l. 2017.

2. Nájemce a podnájemce se dohodli, že lze tuto smlouvu ukončit:
A) písemnou dohodou nájemce a podnájemce nebo
B) písemnou výpovědí nájemce či podnájemce, z jakéhokoliv důvodu nebo i bez uvedeni
důvodu, s tříměsíční výpovědní lhůtou, která běží od prvého dne kalendářního měsíce
následujícího po doručení výpovědi, anebo
C) odstoupením od smlouvy v případě, že ke dni 31. 12. 2016 nebude pravomocné
rozhodnutí o uděleni oprávnění podnájemci k poskytování zdravotních služeb v oboru
kardiologie v místě sídla nájemce vydané příslušným správním orgánem, které se
podnájemce tímto zavazuje předložit nájemci, anebo ke dni 31. 12. 2016 nebude mít
podnájemce uzavřenou smlouvu o poskytování a úhradě zdravotní péče s VZP. Účinky
písemného odstoupení od smlouvy nastanou doručením odstoupeni druhé smluvní straně.

3



VI.
Sankční ujednání

l. Pro případ prodlení podnájemce s placením podnájemného či nájemného sjednávají
strany této smlouvy smluvní pokutu ve výši 100,-Kč za každý i jen započatý den
prodlení. Smluvní pokuta ve ste.jné výši .je stanovena i pro případ prodlení podnájemce
s placením úhrady za služby spojené s podnájmem.

2. Vyúčtováním či zaplacením smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu škody
způsobené porušením smluvní povinnosti.

VII.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž nájemce obdrží po jednom
a podnájemce také po jednom z nich.

2. Jakékoli zrněny této smlouvy musí být provedeny písemnou formou.
3. Práva a povinnosti smluvních stran této smlouvy se řídí především touto smlouvou,

dále příslušnými právními předpisy.
4. Pro doručováni jakýchkoli písemnosti z této smlouvy platí, že jsou doručeny

okamžikem, kdy adresát písemnost převzal, nebo kdy ji odmítl převzít či učinil její
doručeni nemožným, nebo kdy byla pro adresáta uložena jako doporučený dopis
(dopis na doručenku) na poště nebo vrácena jako nedoručitelná, což platí i v případě,
že se adresát o uložení nebo neúspěšném pokusu o doručení nedozvěděl. Pro
doručování přitom závazně platí adresa nájemce a podnájemce uvedená v záhlaví této
smlouvy, nebo adresa, kterou příslušná smluvní strana určí v písemném oznámení
prokazatelně zaslaném druhé smluvní straně. Tím není vyloučeno doručení písemnosti
osobním předáním proti potvrzení kopie předávané písemnosti.

5. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že souhlasí
s jejím obsahem, kterému rozumí, že smlouva je projevem jejich pravé a svobodné
vůle, že tato byla sepsána určitě, vážně a srozumitelně, a že smlouvu uzavírají na
základě pravdivých údajů, prosty jakékoli tísně či jinak jednostranně výhodných
podmínek.

V Domažlicíc Řc5"· ,a ,ta'c

Nájemce..... ...

Podnájemce. ...

Příloha: inventurní soupis movitého majetku ke dni 2. 5. 2016

4



b

Příloha Č.1 ke smlouvě o podnájmu prostoru sloužiciho podnikáni,o podnajmu
věci movitých a o nájmu věci movitých

lnveturní soupis movitého majetku
Inventární Název
číslo majetku
Majetek Domažlické nemocnice a.s.

1229 Holter tlaku
1271 Systém přisavných elektrod
1291 Bicýklový ergometr
1275 Holter EKG
1280 EKG Schiller AT-10
1314 Holter tlaku BR-102
1480 EKG AT-102 pius
1488 Holter tlaku BR-102 pius

20804 Váha osobní digit.
30763 PC HP ProDesk 400
30764 Monitor Acer MT V226HQL
30752 Tiskárna HP P1606dn
41786 Kartotéka A4 kovová
10818 Tonometr rtut'ový modrý kov
10814 Tonometr stolní ručkový
20526 Váha osobní
20578 Koše na třídění odpadu
30019 stroj psací Conzul

718 Defibrilátor přenosný BPD
791 EKG CS-100

90528 Nabíječka baterii
90553 Křeslo kancel.Flin šedé

CELKEM
Majetek příspěvkové organizace Nemocnic
P00279 Holter EKG
P100105 Svítidlo vyš.nástěnné Martin
P100171 Lehátko výš.jordan F2H
P400717 Židle kancelářská Vega
P400719 Lehátko výš.dvoudMé
P400721 Kartotéka kovová A4
P400722 Stolek univerz.UNl bílý
P400724 Skříň na Iéký VID
P400730 Kontejner zásuvkový dřevěný
P400752 Vozík na přístroje
P400774 Stůl psací 1,11
P400776 Linka pracovní
P400777 Stůl psací 1,10 atyp
P400778 Linka pracovní
P401090 Židle Belga
P401092 Židle kancelářská Lýra
P401093 Kontejner zásuvkový dřevěný

Celkem KČ
CELKEM MAJETEK
V Domažlicích dne:
Nájemce: Domažlická nemocnice a.s.
Podnájemce: MUDr. Zaremba Vladimir


